informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1258819), catalogada nessa unidade sob nº
225/2024, autorizo a dispensa de licitação não eletrônica, em favor da empresa DEBORA DE PONTES SANTANA , CNPJ nº 44.616.999/0001-73, pelo preço
total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), conforme proposta 1245902; com prazo de execução/entrega de 05 dias úteis, conforme item 3.4 do
Termo de Referência, para confecção de 10 (dez) Placas gravadas em aço inox 21 x 15 cm com estojo de veludo preto, conforme informações contidas no